保護者氏名

　１　理 由

　２　期 日

遅刻の場合 まで

早退の場合 から

保護者氏名

　１　理 由

　２　期 日

遅刻の場合 まで

早退の場合 から

　　　時　　分頃

　　　時　　分頃

き　　　り　　　と　　　り

　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかに○をつけてください）

記

発熱（　　 　℃）　 　　かぜ　 　　頭痛　 　　腹痛　 　　おう吐

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　月　　　日

欠席・遅刻・早退届

　矢板市立東小学校長　様

　　年   　組　氏名

　　下記のとおり、欠席 ・ 遅刻 ・ 早退  させますので、お届けします。

下痢　 　　気持ちが悪い　　　    　   　　　　　　（○をつけてください）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　月　　　日

　　　時　　分頃

　　　時　　分頃

下痢 　　　気持ちが悪い　　　　　　   　　　　　（○をつけてください）

記

発熱（　　 　℃）　 　　かぜ 　　　頭痛 　　　腹痛 　　　おう吐

　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかに○をつけてください）

　　年   　組　氏名

欠席・遅刻・早退届

　矢板市立東小学校長　様

　　下記のとおり、欠席 ・ 遅刻 ・ 早退  させますので、お届けします。